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Vi lyser fred over deres minne

Senhøsten og vinteren er snart over oss og 
gir oss bedre tid til småpusling i samlingen 
- og til ettertanke. Med strofene til Laleh’s 
«Some die young» tenker vi på siste treff 
med mange steinvenner midt i okto-
ber; auksjonen over mineralsamlingen til 
Tom Engvoldsen. Tom var en av dem som 
gikk bort alt for tidlig, og noen ildsjeler i  
Vestfold Geologiforening ga en stor hjel-
pende hånd, slik at denne auksjonen ble 
muliggjort.

En egen reportasje vil komme fra auksjo-
nen, så her vil vi bare komme med noen 
tanker etter denne lørdagen. Toms ønske 
var at pengene som kom inn, skulle gå 
til sin datter, Noor Catherina Engvoldsen 
Bugge, sin utdanning. 

Midtveis i auksjonen ble konservator Rune 
Selbekk ved Naturhistorisk museum og  
Astrid Haugen fra Geologisk museums 
Venner, bedt om å komme fram. Noor 
hadde en overraskelse til dem. Opp av 
en eske tok hun opp verdens beste stuff 
av Grenmaritt, mineralet hennes far Tom 
hadde funnet og som var nytt for vitenska-
pen. Den ønsket hun å donere til museet; 
en fantastisk gest! Denne biten kunne fort 
ha blitt solgt til utlandet og dermed vært 
tapt for norske forskere og samlere. Nå, 
når det nye museet en gang står ferdig, 
kan alle beskue denne og andre fantastis-
ke norske funn.

Noors handling bør være en oppfordring 
til alle; har du funnet noe helt spesielt og 
kanskje er redd for at det en dag skal «for-
svinne» når din tid på jorden er over, så 
gjør som henne. 

Et testamente eller en donasjon mens du 
ennå lever, kan sikre uvurderlige minera-
logiske eller paleontologiske prøver for 

ettertiden hos et av landets museer. Med 
disse ord ønsker redaksjonen

GOD JUL OG GODT NYTT ÅR TIL ALLE 
STEINS LESERE!

Grenmaritt. Sagåsen larvikittbrudd, Porsgrunn. 
2,5 cm lang vifteformet aggregat. Fra samlingen 
etter Tom Engvoldsen, nå Naturhistorisk Museum.

Foto: Knut Edvard Larsen.

Vi minner om kommende messer/arrangement: 

 

Mineral- och smyckestensmässa i Göteborg:  8-9 april 2017 
Minerant2017, Antwerpen: 6-7 mai 2017

Mineralsymposium, Langesund Bad: 19-21 mai 2017
Steintreff Eidsfoss: 14-16 juli 2017 

Vet du om et arrangement som bør stå her, send en mail til layout@nags.no.

Forsidebilde:  Sølv med noe akantitt fra Kongsberg, Buskerud. Har vært lagret i en 
skuff som familieskatt i over 100 år. Størrelse 5,5 x 7,5 cm.  
Foto og samling: Øivind Thoresen.
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